
Uçaklı Butik Gap Turu Diyarbakır
Mardin Urfa Gaziantep (2 Gece

Konaklamalı)

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
06:55 - İstanbul - Sabiha Gökçen havalimanı

Gezilecek Yerler: Diyarbakır Mardin Urfa Gaziantep

PROGRAM

Kebap Yemeğe doyamayacağınız bölgede, Mırra içmeden gelmeyeceksiniz. Mardin’in Tarihi
Dokusunu Sular Altında Kalmış Hasankeyf’e Gitmeye Ne dersiniz! Mezopotamya’nın Kuzeyinde
Kendinizden Geçeceksiniz. Kısa zamanda çok işler yaparız diye Gap Bölgesine doğru yola çıktık.

2025 Erken Rezervasyon Başladı.

%50 Kapora ile rezervassyon imkanı 

Gidiş: Sabiha Gökçen - Diyarbakır / Batman

Dönüş: Gaziantep - Sabiha Gökçen



1 Gün: Diyarbakır, Cahit Sıtkı Tarancı Evi, Ulu Camii, Tarihi Surlar, Keçi
Burcu, Batman, Hasankeyf, El Rızk Camii, Sultan Süleyman Camii, Zeynel
Bey Türbesi, Midyat, Konuk Evi, Telkariciler ve Gümüşçüler Çarşısı

Uçaklı Butik Gap Turu Diyarbakır Mardin Urfa Gaziantep Turumuzun 1. Gününde siz değerli
misafirlerimiz ile sabah 04.00’de Sabiha Gökçen havalimanında buluşmamızın ardından Nüfus Cüzdanı veya
Ehliyet - 06:55 Pegasus Uçağı İle Diyarbakır uçuşu için Check - In işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz.(Not:
Rehberiniz sizleri Diyarbakır Havaalanı'nda karşılayacaktır.) Yaklaşık 1.50 saatlik uçuşumuzun ardından
Diyarbakır Havalimanına ulaşıyor ve bizleri bekleyen aracımız, rehberimiz ile buluşarak güne güzel başlamak
için meşhur kahvaltıcı Kadri'de kahvaltımızı yapıyoruz. Kahvaltı molamızın ardından Diyarbakır’da ilk olarak
Edebiyat dünyamızın önemli isimlerinden olan ve 35 yaş şiiri ile tanınan Cahit Sıtkı Tarancı’nın doğduğu ve şu
anda müze olarak hizmet veren evi geziyoruz. Bu ev aynı zamanda Diyarbakır sivil mimarisinin de en güzel
örneklerinden biridir. Sur içerisinde İslam tarihinin en eski camilerinden olduğuna inanılan Anadolu’da kurulan
ve Haremi Şerif olan Diyarbakır Ulu Camii’ni geziyoruz. Yapım tarihi ve yaptıran uygarlığın bilinmediği, 9000
yıllık bir tarihe sahip Diyarbakır surlarının en eskisi olan Keçi Burcu’nu görüyoruz. Buradan Dicle Nehrine doğru
baktığımızda Dicle Nehrinin üstüne kurulu 10 Gözlü Köprüyü, Hevsel Bahçelerini görüp, fotoğraflıyoruz. 
Mardin Kapı ve Yeni Kapı’yı panoramik olarak gördükten sonra Batman üzerinden Hasankeyf’e doğru
hareket ediyoruz. Türkiye’de ilk petrol kuyusunun bulunduğu ilimiz Batman’ı panoramik olarak görüp, Ilısu
Barajı ile sular altında kalan Hasankeyf’e varıyoruz. Panoramik olarak Baraj yapımı sonrasında Yeni Hasankeyf
ve Eski Hasankeyf olarak ikiye ayrılan bu eşsiz kentin her iki kısmını da gezme fırsatımız olacak. İlk olarak Eski
Hasankeyf’ten taşınarak Yeni Hasankeyf’te konumlandırılan El Rızık Camisi, Sultan Süleyman Camisi ve
Zeynel Bey Türbesi’ni göreceğiz. Rehberimizin anlatımları ile Hasankeyf'ten geçeceğiz ve sizleri tarihi dokusu
ile muhteşem kadim şehir olan Midyat’a hareket ediyoruz. Burada Cihan restoranda alacağımız öğlen
yemeğimiz ile birlikte gezimize başlıyoruz,. Midyat gezimize Sıla ve Hercai dizilerinin de çekildiği ve daha birçok
diziye ev sahipliği yapan Midyat Konuk Evi’ni gezerek başlıyoruz. Burada sosyal medya hesaplarımızda
kullanmak üzere bolca fotoğraf çektikten sonra Tarihi Midyat Evlerinin arasından yürüyerek hoş vakitler
geçiriyoruz. Yürüyüş sonunda ulaşacağımız şehir merkezinde Midyat’ın dünyaca ünlü el işleme sanatı olan
Gümüş ve Telkâri ürünlerinden ve Lahor Ağacının kökü ile boyanan Mavi Badem Şekeri satın alabileceğiniz
çarşıda serbest zaman vereceğiz. Serbest zaman sonrasında aracımızla buluşarak otelimize hareket ediyoruz.
Konaklama ve akşam yemeği otelimizdedir.

Kahvaltı: Diyarbakır'da Kahvaltıcı Kadri'de Serbest Olarak Alınacaktır (Ekstra)
Öğle Yemeği: Midyat Cihan Restoran'da  Ekstra Olarak Alınacaktır (Ekstra)
Akşam Yemeği: Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır. (Dahildir)
Konaklama: Mardin Bilen Otel, Avesis Hotel vb...



2 Gün: Mardin, Dara Antik Kenti, Kasımiye Medresesi, Ulu Camii, Şehidiye
Camii, Abbaralar, Deyrul Zaferan Manastırı, Şanlıurfa, Balıklıgöl,
Göbeklitepe, Sıra Gecesi 

Uçaklı Butik Gap Turu Diyarbakır Mardin Urfa Gaziantep Turumuzun 2. Gününde sabah otelimizde
alacağımız kahvaltıdan sonra “Gecesi Gerdanlık, Gündüzü Seyranlık” sıfatı verilen Mardin’i gezmeye
başlıyoruz. Mardin'i gezmeye başlıyoruz. ilk gezi noktamız Rehberimizin de katılım olması durumunda yapacağı
(Ekstra) Dara Antik Kenti gezisi olacaktır. Adını Pers Kralı Darius'tan aldığı rivayet edilen Dara'da Nekropol
alanını, Dünyada eşi benzeri olmayan ve yaklaşık 3000 kişinin kemiklerinin bulunduğu toplu mezarlığı, Su
sarnıçlarını ve diğer kalıntıları görüp naneli ayranımızı içiyoruz. Ekstra gezimiz sonrasında
Mardin'e geri dönüyoruz. İlk gezi noktamız olan 5. yüzyılda bir Güneş Tapınağı'nın üzerine yapılan Deyrul
Zaferan Manastırı'nı ziyaret edeceğiz. Manastır gezimizin ardından yönümüzü Kasımiye Medresesi'ne
çeviriyor ve bu muhteşem yapıyı keyifle gezip, rehberimizin anlatımlarını dinledikten sonra Diyarbakır Kapı’da
otobüsümüzden inip dolmuşlara (ekstra) binerek Cumhuriyet Meydanı’na ulaşacağız. Buradan itibaren
Mardin'i yürüyerek gezeceğiz. Minaresi ile meşhur Ulu Camii’ni, Abbaraları, Şahtana Konağı'nı ve
Şehidiye Camii’ni görerek Mardin Şehir Turumuzu bitireceğiz ve öğle yemeği için mola vereceğiz. (Ekstra)
Mola sonrası Mardin'den ayrılarak Şanlıurfa’ya doğru hareket ediyoruz. Yönümüzü Âdem, Eyyüp, İbrahim,
Şuayip, ve Elyasa Peygamberlerin yaşadığına inanılan ve Peygamberler Şehri olarak adlandırılan
Şanlıurfa’ya çevirerek Balıklı Göl (Halil-Ül Rahman Gölü), Kral Nemrut'un Kızı Zeliha'nın göz yaşlarından
oluştuğu da söylenen Ayn-ı Zeliha Gölü ve Hz. İbrahim'in doğduğu Mağara'yı gezeceğiz, İsot vb. ürünlerin
alışverişini yapacağız. ilk İbadethane ve yerleşim yeri özelliğini taşıyan, dünya tarihin başlangıç noktası 
Göbeklitepe'ye ulaşacağız. Burada 12000 yıl öncesine ait Tapınakları, turna, yılan, domuz gibi kabartmaları
görüp serbest zamanımızın ardından, otelimize ulaşıyoruz. Dileyen konuklarımız ile Bölge Kültürünü
Tanıyabileceğimiz ve Yöresel Yiyecekleri Tadacağımız Gap’ın Olmazsa Olmazı Sıra Gecesi’ne katılıyoruz.
(Ekstra – Yemek Dahil) Bu Akşam Yapacağımız Konaklamada Akşam Yemeği Tur Ücretine Dahil Değildir. Sıra
Gecesi'ne Katılmak İstemeyen Misafirlerimiz Akşam Yemeğini Kendi İmkanları ile Yiyebileceklerdir.

Sıra Gecesi:  Çorba, İçliköfte, Sigara Böreği, Urfa kebap, Bostana kasık salatası, Lebeni çorbası,
Salata, Çiğköfte, Şıllık tatlısı, Ayran, Çay, Su, Mırra Sıra Gecesi Programı (Ekstra)

Kahvaltı: Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır. (Dahildir)
Öğle Yemeği: Adana Dostlar Kebapçısı'nda Ekstra Olarak Alınacaktır. (Ekstra)
Akşam Yemeği: Urfa Sıra Gecesi (Ekstra)
Konaklama: Akgöl Otel, Newton Otel, My Life Otel vb...



3 Gün: Birecik Barajı, Halfeti Tekne Turu, Rum Kale, Batık Camii, Zeugma
Mozaik Müzesi, Bakırcılar Çarşısı, Yemeniciler Arastası, Almacı Pazarı,
Gaziantep Çarşılar, Tahmis Kahvehanesini, Havalimanı 

Uçaklı Butik Gap Turu Diyarbakır Mardin Urfa Gaziantep Turumuzun 3. Gününde  kahvaltımızı
otelimizde açık büfe olarak aldıktan sonra Birecik Barajı’nın suları altında kalan Karagül Dizisi’nin çekimlerinin
de yapıldığı Halfeti’ye çıkaracak. Burada ilk olarak Halfeti limanına ulaşarak teknemize biniyoruz. Yaklaşık 1
saat sürecek (Ekstra) Tekne Turumuzda Kral Kızı Mağarası’nı, Hz. İsa’nın havarilerinden Yohannes’in gelip
yerleştiği Rum Kale’yi ve sonrasında Savaşan Köyü’nde Fırat’ın suları altındaki Batık Camii ve minaresini
görüp, adını Halil ve Fatma adında iki gencin hikayesinden aldığı rivayet edilen Halfeti’ye döneceğiz.
Vereceğimiz (ekstra) öğle yemeği molamızın ardından aracımıza binerek Fırat’ın diğer yakasına geçip
Güneydoğu’nun Paris’i olan Gaziantep’e ulaşıyoruz ve ülkemizin en güzel müzelerinden olan Birecik Barajı'nın
suları altında kalan Zeugma Şehrinden kurtarılmış, Romalı Generallerin Villalarının taban mozaiklerinin
sergilendiği Zeugma Mozaik Müzesi’ni ziyaret edeceğiz. Çingene Kızı ve diğer tüm mozaikleri gördükten
sonra Gaziantep Kalesi ve Dokurcum Değirmeni’nde Şehit olan çocuklar anısına yapılan 14 Şehit Anıtı ilk
gezi noktalarımız olacak. Ardından Bakırcılar Çarşısı, Yemeniciler Arastası, Almacı Pazarı ve Tahmis
Kahvehanesini göreceğiz. Burada vereceğimiz serbest zamanda Menengiç Kahvesi içebilir, Fıstık, Bakır ve
Yemeni alışverişi yapabilirsiniz. Gaziantep tarihi çarşı gezilerimizi tamamladıktan sonra, Emine Göğüş Mutfak
Eserleri Müzesi ve Hamam Müzesi gezilerimizi gerçekleştiriyoruz. Sonrasında ise Gaziantep’in meşhur
lezzetlerinin tadına bakabilmeniz için sizlere serbest zaman veriyoruz. Türkiye’de Baklava denince ilk akla gelen
şehir olan Gaziantep’in en meşhur baklavacısı Tahmis Baklava'dan alışveriş yapma imkanı veriyoruz. Alış
verişimizin ardından Gaziantep Havalimanına ulaşıyoruz. 22:05 Pegasus Hava Yollarına ait Uçağı İle Sabiha
Gökçen Havalimanı uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz ve siz değerli misafirlerimizle bir başka Gezinoloji 
organizasyonunda tekrar görüşmek üzere vedalaşıyoruz.

Kahvaltı: Otelimizde Açık Büfe Olarak Alınacaktır.  (Dahildir)
Öğle Yemeği: Gaziantep'de Serbest Olarak Alınacaktır. (Ekstra)
Akşam Yemeği: Serbest Olarak Alınacaktır (Ekstra)
Konaklama: Yapılmayacaktır.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
DAHİL OLANLAR:

- 1 Gece Urfa Otellerinde Konaklama
- 1 Gece Mardin Otellerinde Konaklama
- 1 Mardin Otellerinde Akşam Yemeği

- Otellerde Açık Büfe 2 Sabah Kahvaltısı
- 1618 Nolu Zorunlu Seyahat Sigortası

- Program Dahilindeki Tüm Çevre Gezileri
- Feribot, Otopark, Otoban ve Köprü Ücretleri
- Profesyonel Rehberlik ve Refakat Hizmetleri
- Lüks Araçlar İle Ulaşım ve Araç İçi Su İkramı

- İstanbul / Diyarbakır Ekonomik Sınıf Gidiş Uçak Bileti
- Gaziantep / İstanbul Ekonomik Sınıf Dönüş Uçak Bileti

HARİÇ OLANLAR:

- Tüm Öğle Yemekleri
- Tüm Özel Harcamalar

- Şanlıurfa’da Sıra Gecesi
- Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler

- Tüm Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri
- Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar

- İlk Gün Kahvaltı ve Son Gün Akşam Yemeği

 1400 TLSıra Gecesi + Akşam Yemeği + Kdv
 400 TLDara Antik Kenti + Kdv

 400 TLMalabadi Köprüsü + Kdv
 400 TLHarran Turu + Kdv

 400 TLHalfeti Tekne Turu + Kdv

**Ekstra tur ücretleri dönemlere göre de?i?iklik gösterebilir. Belirtilen ücretler rezervasyon tarihinin güncel ücretleridir. Tur tarihinde
ve öncesinde olu?abilecek ücret de?i?ikliklerinden Gezinoloji sorumlu de?ildir.



https://www.gezinoloji.com/ucakli-butik-gap-turu-2-gece-otel-konaklamali
Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi

Eğitim Mahallesi Adım Sok Royal Center İş merkezi no 17/12 Hasanpaşa Kadıköy - İstanbul
0850 346 73 56

Bu çıktı 26-06-2025 20:42 tarihinde verilmiştir. Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret
Limited Şirketi tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol

ediniz.
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